
2770-2021:437588

GEMEENTERAAD 

Onderwerp:

Registratienummer: 2770-2021:437588

De raad van de gemeente Borger-Odoorn;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders nr. 2770-
2021:930754;

gezien …;

gelet op 2770-2021:047798;
BESLUIT:

 Tot het vaststellen van het VTH-beleid 2020 gemeente Borger-Odoorn tot 1 juli 
2022. 

Vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 18-02-2021

De gemeenteraad van Borger-Odoorn,
de interim griffier, de voorzitter,

C. Vos mr. J. Seton


